12/19

Stadtverwaltung Schmélin
Hauptamt
04626 Schmolin, Markt 1

Antrag

auf Gewihrung eines Zuschusses der Stadt Schmdlin

1. Antragsteller: d I \ -

J Velsh u [Meruef

Name des Vereins/Verbandes: WeiRbacher SV 1951 e. V
Vorstand

Teichstrale 1a
04626 Schmolin

Anschrift/Telefon:

0150 9O LS
Bankverbindung: V- boute ”5/5050/9’0ma0/e€7
HElE DE 8306540800 4O IET
BIC:
IBAN:

2. Der Antrag bezieht sich auf die Richtlinie zur Forderung der

a) Sozialen Jugendarbeit: & 0% 2% / CISCé &’:/ g?
b) Vereine/Verbénde:
in der Stadt Schmélin, Punkt:
3. Gesamtzahl der zu Férdernden: {/)0
davon Kinder und Jugendliche : é/ 0
Erwachsene ¥ e,

4. Projektbeschréibung (ist zur Bearbeitung des Antrages erforderlich)

5. Zeitraum, in dem die Zuwendung verwendet werden soll: 23, 02 A 9




6. Finanzierungsplan:
Gesamtkosten der MaRnahme
(Ausgaben): A m/
Die Gesamtkosten werden wie folgt finanziert (Einnahmen):

a) aus eigenen Mitteln Y0, -
{

b) Zuschuss vom Bund

c) Zuschuss vom Land

d) Zuschuss vom Landkreis

e) erbetener Zuschuss durch die Stadt & @0', —

f) sonstige Einnahmen ...+, (7(90{ =

Einnahmen (gesamt) /&Q?’ "

Ausgaben (gesamt) /Qf?:/’ -
7. Erklarung:

Der Antragsteller erklart, dass

- sein Verein gemeinnitzig ist (mit Bescheinigung des Finanzamtes § 52 AO),

- die Angaben in diesem Antrag vollsténdig und richtig sind,

- unter Beriicksichtigung des beantragten Zuschusses der Stadt die
Gesamtfinanzierung gewahrleistet ist,

- sich um anderweitige Zuschiisse bemuiht hat,

- die Selbsthilfegruppe durch den Landkreis registriert ist,

- Mietkostenzuschuss nach Vorlage eines Mietvertrages.
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Weisshacher SV 1851 e V.

Stadtverwaltung Schmélin
Markt 1
04626 Schmdlin
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WeiRRbach, den 30.01.2019

Projektbeschreibung Kinderfasching am 23.02.2019

15.00 Uhr Einlass

15.30 Uhr BegriiRung und die Faschingsparty mit Spielen, Musik, Speisen und Getrénken

genielden

Finanzierungsplan
Ausgaben

Werbung

Saalschmuck, Servietten, Teller, Becher ect.
Miete Saal

Stimmungsmusik mit KD

Prasente

Wurfmaterial/Bonbons

Einnahmen

Eigenanteil Verein
Beantragter Zuschuss der Stadt SLN

Mit freundlichen Griufden

50,00€
130,00€
200,00€
120,00€
70,00€
30,00€

400,00€
200,00€

K. Meinel

Vorstand

Vorsitzender: Telefon:  +49 34491 55682 Sparkasse Altenburger Land

Silvio Keilig Internet:  www.wsv-1951.de Konto: DE 74 8305 0200 1306 0005 44
Teichstrale 1a Email: info@wsv-1951.de

04626 Schmdlin

VR Bank Altenburger Land
Konto: DE 97 8306 5408 0000 4098 71






Stadtverwaltung Schmélin
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Projektbeschreibung Kinderfasching am 23.02.2019

15.00 Uhr Einlass

Weissbacher SVIS}SI aV.
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WeiRbach, den 30.01.2019

15.30 Uhr BegriiBung und die Faschingsparty mit Spielen, Musik, Speisen und Getrénken

geniel’en

Finanzierungsplan
Ausgaben

Werbung

Saalschmuck, Servietten, Teller, Becher ect.
Miete Saal

Stimmungsmusik mit KD

Speisen/Getranke

Prasente

Wourfmaterial/Bonbons

Einnahmen

Verkauf
Eigenanteil Verein
Beantragter Zuschuss der Stadt SLN

Mit freundlichen GriiRen

L fosed WeiRbachersv 195i e,

50,00€
130,00€
200,00€
120,00€
400,00€
70,00€
30,00€

400,00€
400,00€
200,00€

K. Meinel Vorstand
Vorstand TeichstraBe 12

04626 Schmalin
Vorsitzender: Telefon:  +49 34491 55682 ‘- ] §pafka5§@Alt@nburg@rLand 7'”
Silvio Keilig Internet:  www.wsv-1951.de Konte: DE 74 8306 0200 1306 0005 44
Teichstrafte 1a Email:  info@wsv-1951.de

04626 Sehmalln

VR Bank Altenburger Land
Konte: DE 97 8306 5408 0000 4098 71






